Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2025 года по Субъекту РФ

Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

2 400 000 (Два миллиона четыреста тысяч) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГУБКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ

БОЛЬНИЦА"

310020

аппарат искусственной вентиляции легких портативный электрический, 113890

Тип заявки:

[...]

Включить в план мероприятий

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 934 000 (Один миллион девятьсот тридцать четыре тысячи) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "АЛЕКСЕЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ

БОЛЬНИЦА"

310031

Установка стоматологическая с принадлежностями, 119630

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Включить в план мероприятий

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

2 454 567 (Два миллиона четыреста пятьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

310004

Система лучевой терапии TrueBeam с принадлежностями, 158270

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

311 580 (Триста одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАРООСКОЛЬСКАЯ ОКРУЖНАЯ БОЛЬНИЦА

СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ КРЫМСКОГО"

310174

Аппарат искусственной вентиляции легких пневматический автоматический, многоразового использования, 216540

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

311 580 (Триста одиннадцать тысяч пятьсот восемьдесят) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАРООСКОЛЬСКАЯ ОКРУЖНАЯ БОЛЬНИЦА

СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ КРЫМСКОГО"

310174

Аппарат искусственной вентиляции легких пневматический автоматический, многоразового использования, 216540